Marcellina, tuos cum vita resolveret artus,
Sprevisti patris corpus scire sepulcheris,
Dum pia fraterni speras consortia somni.
Sane orumque cupis cara requiescere terra.

A Et pag. 1170, num. 2, inter epigrammata sacra, maxime urbis Romæ, epitaphium Silvii presbyteri in civitate Jureis:

Martyribus Domini animam corpusque tenens
Gratia commendans tumulo requiescit in isto
Silyius.

Item pag. 1167, num. 4, epitaphium Marinae

Sanctorum exuvias penitus continæ sepulcrum
Promeruit sacro digua Marina solo.

Pag. 1169, num. 7, epitaphium Sarmatæ presbyteri in civitate Vercellensi:

Discite qui legatis, divino munere reddi
Mercedem meritis, sedes cui proxima sanctis
Martyribus concessa Deo est, gratumque cubile.
Sarmata quod meruit venerando presbyter acto
Septies hic quibus transegit corporis annos,
In Christo vivens auxiliante loco.

Nazarius namque pariter Victorique beati
Lateribus tutum rediunt, moritisque coronant.
O felix, gemmo meruit qui martyre duci

Ad Boninum meliore via, requienique merei.

B **955** Quæ omnia eo libentius produxi, ut heterodoxis nostris appareat, quis fuerit sensus veterum Christianorum de sanctorum meritis. ROSVEYDES.

Not. 541. *Infantes castis vincite suffragiis.* — Suffragium secundâ correpta etiam alibi occurrit. In Epigrammatis sacris urbis Romæ apud Gruterum, pag. 1166, num. 2, in epitaphio Bonifacii papæ,

Ista beatorum sunt pia suffragia.

Paulinus carm. 13, v. 293:

Hæc nunc per ejus suffragata literas.

ROSVEYDES.

Not. 542. *Poterimus vivere cælo.* — Edd., *possimus.* Antiquam lectionem exhibet Cauchius ex ms., *poterimus vivere cælo*, quam confirmat et alterius loci correctio sub linam Propemptici Neeetæ:

Quoque contendis comites erimus.

et rursus:

C **956** Jam vias illas hec oderimus,

pro licet crederemur. Tertullianus eodem more modoque lib. II adversus Marcionem:

Sic verum quid sit poteris Pascha videre.

Catullus ad Lesbiam ἡρ χειρῶς:

Dem cum aillia multa fecerimus.

Ennius apud Cicronem de Officiis:

Nec mi aurum pos o, nec mi pretium dederitis.

Doc. — Adde poterimus terlia longa apud Prudentium in prelatione ad Psychomach., v. 58.

ANNO DOMINI CCCXXVI.

CLAUDIUS MARIUS VICTOR

SIVE

VICTORINUS.

NOTITIA.

(Ex Gemadio, Catal. illustr. vicor.)

Victorinus rhetor Massiliensis, ad filii sui Ethecrii (Al. Etherii) personam commentatus est in *Genesin*, id est a principio libri usque ad obitum Abraham patriarchæ. Quatuor versuum edidit libros Christiano quidem et pio sensu: sed ut pote seculari litteratura homo occupatus, et nullius mansterio in divinis Scripturis exer-